СОВЕТ
Хорошковского сельского поселения Павлоградского
муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack] 26.01.2024                                                                                                       № 233

с. Хорошки

О внесении изменений в Решение Совета Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]от 22.10.2021 № 90 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»

[bookmark: _Hlk77673480]В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

         1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 22.10.2021 № 90 следующие изменения:
        1) в части 1 статьи 4 «Осуществление муниципального контроля»:
         а) исключить пункты 2 и 3.
	2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации «Хорошковский муниципальный вестник и обнародовать на официальном сайте Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области.

Глава Хорошковского
сельского поселения                                                    В.В. Кобзарь